
Zarządzenie nr 31/XV R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rektorskiej ds. przeciwdziałania dyskryminacji 

  

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tj. Dz.U.2020 poz. 85) zarządzam, co następuje: 
 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję Rektorską ds. przeciwdziałania dyskryminacji, zwaną dalej „Komisją”, 

w składzie: 

1) dr hab. Irena Kustrzeba-Wójcicka, prof. nadzw., 

2) mgr Dorota Płuciennik, 

3) mec. Maciej Żmudziński. 

 

§ 2 

1. Komisja działa na podstawie Regulaminu, który zostanie wprowadzony odrębnym 

zarządzeniem Rektora. 

2. Przedmiotem prac Komisji będzie w szczególności: 

1) opracowanie standardów antydyskryminacyjnych, 

2) opracowanie propozycji regulacji przeciwdziałania dyskryminacji i przemocy oraz 

równego traktowania, 

3) stworzenie procedury diagnozowania, zgłaszania i reagowania na przypadki 

dyskryminacji i przemocy. 

 

§ 3  

Obsługę administracyjną Komisji prowadzi Dział Organizacyjno-Prawny. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

p. o. Rektora  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  
według rozdzielnika  

JT 


